Список використаних джерел

1. *Річна* національна програма під егідою Комісії Україна-НАТО на 2017 рік: Указ Президента України від 8 квітня 2017 року №103/2017. 2. *Про* Збройні Сили України: Закон України від 06. 12. 1991 № 1934-XII // <http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/1934-12>. 3. *Виховання* доброчесності та боротьба з корупцією в оборонному секторі: збірник прикладів (компендіум) позитивного досвіду. – Женевський Центр демократичного контролю над збройними силами, 2010. – 383 с. 4.